
SISTEM INFORMASI ANALISA
PEMASARAN UNTUK SALES
DAN PUBLIK PADA HOTEL X

BERBASIS WEB
by MNM NM

Submission date: 15-May-2024 02:09PM (UTC+0700)
Submission ID: 2379874104
File name: A_PEMASARAN_UNTUK_SALES_DAN_PUBLIK_PADA_HOTEL_X_BERBASIS_WEB.pdf
(301K)
Word count: 1922
Character count: 11526



1

1

3

3

3

3

3



1

2

7

16

19



4

4

5

5

6

8

10

11

12

13

18

20



9

9

17



1

2

15



1

1

14



20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

SISTEM INFORMASI ANALISA PEMASARAN UNTUK SALES DAN
PUBLIK PADA HOTEL X BERBASIS WEB
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.widyakartika.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

sistemasi.ftik.unisi.ac.id
Internet Source

ejournal.stmikgici.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

jutif.if.unsoed.ac.id
Internet Source

Maulana Ashari, Juaini Juaini. "SISTEM
INFORMASI PENGOLAHAN DATA INVENTARIS



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

DAN PENGDAAN BARANG PADA KANTOR
DESA LENTING BERBASIS WEB", Jurnal
Manajemen Informatika dan Sistem
Informasi, 2018
Publication

Gita Juli Hartanti, Feri Setiawan, Diah
Priyawati. "Sistem Informasi Pengelolaan
Data Perpustakaan Berbasis Web di SMP
Muhammadiyah 4 Surakarta", Abdi
Teknoyasa, 2022
Publication

Herkules Herkules, Yogi Hapa. "Aplikasi Web
Pengelolaan Tugas Akhir pada Teknik
Informatika STMIK Palangkaraya", Jurnal
SAINTEKOM, 2018
Publication

e-journal.upr.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

eprints.uad.ac.id
Internet Source

ojs.palcomtech.ac.id
Internet Source

conference.binadarma.ac.id
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

jurnal.una.ac.id
Internet Source

Sutono Sutono, Ai Musrifah, Haikal Lutfi
Fauzy. "METODE KNOWLEDGE BASED
RECOMMENDATION DENGAN BACKWARD
CHAINING UNTUK PERANCANGAN APLIKASI
E-COMMERCE", Media Jurnal Informatika,
2022
Publication

ejournal.pnc.ac.id
Internet Source

journal.thamrin.ac.id
Internet Source


